
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n*
Proc.n.» 120501/2021

Rubrica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 12050101/2021. PREGÃO ELETRÔNICO N.“ 019/2021-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e P. V. R. SANTOS VALE sob CNPJ n.° 28.279.940/0001-80.
ESPÉCIE: Contrato de Administrativo. OBJETO: Fornecimento de Eletrodomésticos, de

interesse da Secretaria Municipal de Educação do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$
585.540,00 (quinhentos e oitenta e cinco mil, quinhentos e quarenta reais). DATA DO
CONTRATO: 27 de julho de 2021. VIGÊNCIA: Início: 27 de julho de 2021; Término: 31 de
dezembro de 2021. FONTES DE RECURSOS: 02 04 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 12

361 0012 1146 0000 AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE -
SEMED. 4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. FONTE:
0.1.01.1111/02 19 FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB. 12 361 0011 1067

0000 AQUISIÇÃO DE VEICULO, EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE.
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. FONTE: 0.1.19.1113.
SIGNATÁRIOS: Sr. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de

Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. PAULO VINÍCIUS RIBEIRO SANTOS VALE -
Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 27 de julho de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, /2021

Nome:

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533



Página 1 Diário Oficial Eletrônico Edição n” BAC20210803 Publicação; 03/08/2021

/7

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE BACABAL

-ÍjEMCABAL-MA
FIs. nB;

Proc. n«

0 DIÁRIO OFICIAt:‘‘'‘
PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei N“ 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição n* BAC20210803 Bacabal ● MA, 03/08/2021

E MATERIAL PERMANENTE. FONTE; 0,1,01.1111 / 02.19 -

FUNDO MANUTENÇÃO DES, EDUC. BAS.
FUNDEB; 12.361.0011.1067.0000 - AQUISIÇÃO DE
VEICULO, EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE; 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E
MATERIAL PERMANENTE, FONTE: 0.1,19.1113.
SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e
0 Sr. PAULO VINÍCIUS RIBEIRO SANTOS VALE -

Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 27 de julho
de 2021.

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA.
Criado pela Lei N“ 1.241 de 14 de março de
2014 |, exclusivamente na forma eletrônica, é
uma publicação da Administração Direta deste
Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de
Bacabal poderão ser consultadas através da
internet, por meio do seguinte endereço:
https://www.bacabal.ma.gov.br/diario
Para pesquisa por qualquer termo e utilização
de filtros, acesse

https;//www.bacabal.ma.gov.br/diario. As
consultas, pesquisas e download são de acesso
gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNPJ; 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan
Brandão

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229,
Centro

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail:

ti@bacabal.ma.gov.br
Site: https://www.bacabaI.ma.gov.br

Código Identificador;
905fbfeec4aa7e7455I3facf2742{8efc9cdS98Tod729da8B8346cdbdBc6babd4ebl
dbdOdbf9b7d78067O186d5348fc6571be7O71f69ad8b9595fl38f5dObd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.» 12050102/2021. PREGÃO
ELETRÔNICO N.® 019/2021-SRP, PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e J M J ÇOMÉRÇIO E
SERVIÇO EIRELI - ME sob CNPJ n.« 30.371.521/0001-16,
ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento
de Eletrodomésticos, de interesse da Secretaria Municipal
de Educação do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$
356.759,60 (trezentos e cinquenta e seis mil, setecentos e
cinquenta e nove reais e sessenta centavos). DATA DO
CONTRATO: 27 de julho de 2021. VIGÊNCIA; Inicio: 27 de
julho de 2021; Término: 31 de dezembro de 2021. FONTES
DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO;
12.361.0012,1146.0000 -AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
E MATERIAL PERMANENTE - SEMED; 4.4.90.52.00 -
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. FONTE:
0,1.01.1111 / 02.19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC.
BAS. FUNDEB: 12.361.0011.1067.0000 - AQUISIÇÃO DE
VEICULO, EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE;
4.4.90.52.00
PERMANENTE. FONTE; 0.1.19.1113. SIGNATÁRIOS: Sra.

ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de
Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. MÁRCIO JOSÉ
COSTA PRASERES - Proprietário, pela CONTRATADA.
Bacabal/MA, 27 de julho de 2021.

EQUIPAMENTOS E MATERIAL

Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.« 12050101/202T. PREGÀÍ?
ELETRÔNICO N.« 019/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e P. V. R. SANTOS VALE sob
CNPJ n,® 28.279.940/0001-80. ESPÉCIE: Contrato
Administrativo. OBJETO: Fornecimento de
Eletrodomésticos, de interesse da Secretaria Municipal de
Educação do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$
585.540,00 (quinhentos e oitenta e cinco mil, quinhentos e
quarenta reais). DATA DO CONTRATO; 27 de julho de
2021. VIGÊNCIA; Início: 27 de julho de 2021; Término: 31
de dezembro de 2021. FONTES DE RECURSOS: 02.04 ■

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.1146.0000 ●

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE - SEMED; 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS

Código identificador:
905fbfcec4aa7e745513facf2742f8efc9cd5987od729da888346cdbd8c6babd4obl
dbdOdbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595fl38BdObd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.® 12050103/2021. PREGÃO

Prefeitura Municipal de Bacabal ● MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https;y/www,bacabal.ma.gov.br/diariooficial/1073

Edição no n°BAC20210B03


